tum bonae memoriae Boemundi Treverensis archiepiscopi solatio de-
stituta pastoris, nos ad ecclesiam ipsam, utpote fidelem et devotam
ecclesiae Romanae filiam, gerentes paternae dilectionis affectum et ad
votivum et prosperum statum eius patris more benivoli sollicite inten-
dentes ac volentes obviare dispendiis, quae solent ecclesiis ex vacatione
diutina imminere, proviBionem ipsius ecclesiae Treverensis ea vice dds-
positioni sedis apostolicae duximus reservandum, decernentes extunc
irritum et inane, si super hoc secus per quoscumque sciener vel
ignoranter contigerit attemptari. Et demum de ipsius ecclesiae Treve¬
rensis provisione utili ... ad personam tuam . . . nostrae conver-
timus considerationis intuitum teque ordinis fratrum Praedicatorum
professorem, de nobilibus ortum natalibus, apud nos de litterarum
scientia aliisque donis virtutum fide dignorum testimoniis multipliciter
commendatum, de fratrum nostrorum consilio et apostolicae plenitudine
potestatis praedictae Treverensi ecelesiae praeficimus in archiepiscopum
et pastorem, tibi plenam et liberam administrationem ipsius ecclesiae
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in spiritualibus et temporaiibus committendo . . . Datum Laterani XV

kalendas februarii anno quinto.

In eundem modum . . . deca.no et eapitulo Treverensi . . . clero

civi tatis et diocesis Treverensis . . . populo civitatis et diooesis Tre-

verensis . . . universis vasallis ec.clesiae Treverensis . . . suffraganeis
ecclesiae Treverensis.

Begistr. Vatican. 49 (Bonifatii VIII. annus IV., V. et
Vi.) fol. 234 1 nr. 428; conf. Bigard, Le Begistr es de
Bonif. VIII. nr. 3303.

5.

1300 Mai 11. Anagni.

[Bonifatius VIII.] dilecto filio fratri D. electo Treverensi.
Cum nuper Treverensi ecclesiae tunc vacanti de persona tua duxe-

rimus providendum, praefleiendo te illi in arcliiepiscopum et pastorem

tuque ad apostolicam sedem, prout ex parte tua fuit expositum coram

nobis, commode non possis accedere pro consecrationis munere obli-

nendo, nos super hoc tibi et eidem ecclesiae providere volentes, tuis

supplicationibus inclinati, recipiendi huiusmodi inunus a quocumque
volueris episcopo illarum partium gratiam et communionem dictae
sedis habente, associatis et in hoc sibi assistentibus duobus vel tribus

episcopis partium earundem similem gratiam et communionem haben-

tibus liberam tibi concedimus auctoritate praesentium facultatem. Nulli

ergo etc. nostrae concessionis etc. Datum Anagniae V. idus maii anno
sexto.

Begistr. Vatican. 49 f. 301 1 nr. 136.